
Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA21042580
Garant:

Datum: 21.04.2021

Biologické centrum AV ČR, v.v.i.

Sídlo: Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice

IČ: 60077344, DIČ: CZ60077344
tel: 

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Chlazený inkubátor

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání 2 až 8 týdnů podle konfigurace a termínu objednání.
Záruka: 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Branišovská 1160/31
370 05 České Budějovice

Platební údaje: Obchodní údaje:

05.06.2021Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

vnitřní objem 150 l
teplotní rozsah : + 4°C až 60°C,
nucená cirkulace vzduchu,
kompresorové chlazení, 
přesnost ±0,3°C při 20°C a 37°C, homogenita ±0,8°C při 20°C, 0,7°C při 37°Ci
lakovaná nerezová komora se zaoblenými rohy, snadno vyjímatelné police
vnější dveře s oknem
lakovaný nerezový interiér, exteriér epoxidový lak
řízení mikroprocesorem, 
velký přehledný displej, alarm překročení teploty, alarm podkročení teploty
bezpečnostní termostat
výstup RS232 pro připojení PC nebo tiskárny
přístupový port, průměr 50 mm
počet polic standard / max : 2 / 4, 34 pozic
maximální zatížení police 15 kg
rozměr police (šxh) : 545x445 mm,
vnitřní rozměry (šxvxh) : 550x615x450 mm
vnější rozměry (šxvxh) : 652x1050x605 mm
váha 95 kg, 
napájení 230 V, příkon 1150 W

RI-150, chlazený inkubátor 150 l 2RI-150EU 95 600,00 191 200,00 21% 231 352,00

Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 
vystavení protokolu, technická kontrola

2S5200135

Doprava 1S5200148

kalkulace po 1. hodině, dále každých započatých 30 min
Instalace 4S5200147

Kalibrace měřidel teploty, jedno a více bodové měření teploty v zařízeních s regulací teploty 
ve stálých i mimo stálé prostory laboratoře.

>>> Trigon plus  - akreditovaná kalibrační laboratoř 
L 2377 - kalibrace měřidel teploty <<<

10 mj
Celkem:

191 200,00 231 352,0040 152,00

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz
Stránka 1 z 1Vystavil:




